Guayaquil, 3 de Enero del 2013

Señora

María Cristina Coronel Eguez

Ciudad

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la compañía TAHUANTINSUYO C. LTDA. TAHUANCOM, reunida el día de hoy, ha tenido el acierto de elegirla GERENTE GENERAL, por el período estatutario de tres años.

De conformidad con el Estatuto Social, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual.

La compañía TAHUANTINSUYO C. LTDA. TAHUANCOM, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Suplente Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, el 24 de Octubre del 2.012, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 28 de diciembre del 2.012.

Atentamente,

Nury Elizabeth Jópez Haro Secretaria Adhoc de la Junta

Razón: En Guayaquil, con fecha 3 de Enero del 2.013, acepto el nombramiento de Gerente General de la compañía TAHUANTINSUYO C. LTDA. TAHUANCOM

Hava Gisting Coronel Eguez

Maria Cristina Coronel Eguez

C.I. 170706349-9

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:2.302 FECHA DE REPERTORIO:15/ene/2013 HORA DE REPERTORIO:09:15

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintitres de Enero del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TAHUANTINSUYO C. LTDA. TAHUANCOM, a favor de MARIA CRISTINA CORONEL EGUEZ, de fojas 9.356 a 9.357, Registro Mercantil número 1.522.

ORDEN: 2302

机位数器组织组织组织组织组织

Guayaquil, 24 de Enero de 2013

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

Nº 0474273